

2 sovrum Lägenhet till salu i El Tosalet (Alfaz del Pi), Alicante

278.300€



Vackra nybyggda lägenheter på översta våningen med 2 sovrum i Alfaz del Pi, Alicante. Med stora terrasser och fönster som badar rummen i ljus, bostäder perfekt utformade för att njuta av Medelhavsklimatet året runt.

Lägenheterna erbjuder 73m² & fördelade med ett öppet koncept som erbjuder ett vardagsrum/matsal som ger tillgång till en balkong & ett fullt utrustat kök utrustat med tvättmaskin, diskmaskin, kylskåp, diskbänk, keramisk spis, elektrisk ugn & dekorativ fläktkåpa. En tvättstuga, 1 sovrum med dubbelsäng, 1 komplett badrum och 1 sovrum med eget badrum. Dessutom en fantastisk, privat solarium på taket som ger en fenomenal utsikt över det omgivande området. Alla lägenheter ligger i söderläge och inkluderar underbyggd parkeringsplats och förråd. Levereras med installation av luftkonditionering (varm & kall) genom arotermiska kanaler.

Beläget i ett modernt, helt omslutet bostadsområde med video intercom vid huvudentrén till urbaniseringen, en lekplats för barn, en utomhuspool & 2 infinitypools på 200m² & 80m² med utsikt över Alfaz del Pi-bukten, samt gemensamma trädgårdsområden.

Alfaz del Pi är en av de mest kända städerna på Costa Blanca tack vare närheten till de klarvattenstränder som Altea och El Albir erbjuder, naturlandskapen i naturparken Serra Gelada och Puig Campana-toppen. Stadens centrum ligger 1,5 km från komplexet & tillhandahåller alla tjänster. Alfaz del Sol Sports Club ligger 2 minuters promenad bort & har en tennisbana, paddelennis, basketboll, fotboll med fem mot fem, ett gym & en bra atmosfär i allmänhet. Cyklister har tur eftersom detta område är ett paradiset för landsvägscyckling, med spektakulära landskap & rutter för alla nivåer. Det är också ett paradiset för golfspelare, som har ett stort urval av golfbanor i närheten: Don Cayo, Villa Aitana och Puig Campana Golf.

Tillgänglig från 278 300 euro!

Kontakta oss för mer information redan idag!

Vi kommer att guida dig varje steg på vägen!

🛏 2 sovrum

📏 144m² Tomtstorlek

🛁 2 badrum

✅ Simbassäng

🏠 73m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av 247 Casas

www.spainpropertyportal.com/sv/